ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº 096/2023

[bookmark: _GoBack]		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que faça um ponto de ônibus com cobertura próximo a RN-118, na entrada da estrada que dá acesso a Vila da Barra, oferecendo mais segurança e proteção a quem precisa esperar carro na referida RN-118.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2023.

____________________________________________________
ALEX-SANDRO ALVES
 VEREADOR-AUTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDI

CAÇÃO Nº 096

/

2023

Senhor Presidente,

o Vereador

que

abaixo subscreve

,

nos termos

do art.160

e 161 do Regimento Intern

o, ouvido o

Plenário desta C

asa, solicita do

Poder

E

xecutivo Municip

al,

que faça um ponto de ônibus

com

cobertura próximo

a RN

-

118, na entrada da estrada que dá acesso a Vila da Barra, oferecendo mais

segurança e proteção a quem precisa esperar carro na referida RN

-

118

.

Sala das Sessões, em

22

de

novem

bro

d

e 2023

.

____

_____

_______

__

__

____

_

_____________

____________

__

ALEX

-

SANDRO ALVES

VEREADOR

-

AUTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI             INDI CAÇÃO Nº 096 / 2023               Senhor Presidente,  o Vereador   que   abaixo subscreve ,  nos termos  do art.160   e 161 do Regimento Intern o, ouvido o   Plenário desta C asa, solicita do  Poder  E xecutivo Municip al,  que faça um ponto de ônibus   com   cobertura próximo  a RN - 118, na entrada da estrada que dá acesso a Vila da Barra, oferecendo mais  segurança e proteção a quem precisa esperar carro na referida RN - 118 .           Sala das Sessões, em   22   de  novem bro   d e 2023 .       ____ _____ _______ __ __ ____ _ _____________ ____________ __   ALEX - SANDRO ALVES     VEREADOR - AUTOR